
Zarządzenie Nr 75/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 03 listopada 2020 r.  

 

 

w sprawie: zawieszenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od   

                   osób fizycznych w drodze inkasa  

 

Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt 14 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz w związku z ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747), rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 491, 565), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 566, 577, 624, 1871), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Zawieszam pobór podatków w formie inkasa przez inkasentów ustalonych uchwałą Nr XI/66/19 Rady 

Gminy Iłowo-Osada w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, z terenu Gminy Iłowo-Osada, z tytułu IV raty 2020r., której termin płatności 

przypada w dniu 15 listopada 2020r.  

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

 

§3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Iłowo – Osada 

            /-/ Sebastian Cichocki 


